HumiPro
Sistemas de humidificación
HumiPro Básica
 Chasis en acero inoxidable
 Fácil montaje.
 Deposito de agua con control
de nivel automático.
 Interruptor ON-OFF.

HumiPro Descarga y ozono
Características técnicas
Es la última evolución en sistemas de humidificación con un máximo rendimiento y un consumo
mas bajo  tanto de agua como energético .
Óptimo rendimiento en pequeños, medianos  y grandes espacios de humidificación.
Componentes de máxima calidad y larga duración.
REFERENCIA DESCRIPCION  CAUDAL  HORA VOLTAJE POTENCIA SALIDAS  DIMENSIONES
AQH3 HUMIPRO 3 3L 220V 300W 2 (50MM) 375*385*350
AQH6 HUMIPRO 6 6L 220V 600W 1 ( 110MM) 500*330*440
AQH12 HUMIPRO 12 12 L 220V 1200W 2 (110MM) 640*420*500
AQH18 HUMIPRO 18 18L 220V 1800W 3 (110MM) 640*640*500
AQH24 HUMIPRO 24 24L 220V 2400W 2 (160MM) 900*600*680
REFERENCIA DESCRIPCION  CAUDAL  HORA VOLTAJE POTENCIA SALIDAS  DIMENSIONES
AQHD3 HUMIPRO 3 3L 220V 300W 2 (50MM) 375*385*350
AQHD6 HUMIPRO 6 6L 220V 600W 1 ( 110MM) 500*330*440
AQHD12 HUMIPRO 12 12 L 220V 1200W 2 (110MM) 640*420*500
AQHD18 HUMIPRO 18 18L 220V 1800W 3 (110MM) 640*640*500
AQHD24 HUMIPRO 24 24L 220V 2400W 2 (160MM) 900*600*680
REFERENCIA DESCRIPCION  CAUDAL  HORA VOLTAJE POTENCIA SALIDAS  DIMENSIONES
AQHOZ3 HUMIPRO 3 3L 220V 300W 2 (50MM) 375*385*350
AQHOZ6 HUMIPRO 6 6L 220V 600W 1 ( 110MM) 500*330*440
AQHOZ12 HUMIPRO 12 12 L 220V 1200W 2 (110MM) 640*420*500
AQHOZ18 HUMIPRO 18 18L 220V 1800W 3 (110MM) 640*640*500
AQHOZ24 HUMIPRO 24 24L 220V 2400W 2 (160MM) 900*600*680
-Cámaras frigoríficas
-Vitrinas
-Expositores de frutas, carne y pescado.